
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

51-я сессия 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 мая 2024г.          с.Муромское          № 254 

 

Об отмене решения 4-й сессии 2-го созыва 

Муромского сельского совета Белогорского 

района Республики Крым от 29.11.2019 № 19 

«Об утверждении Порядка подготовки 

документации по планировке территории 

муниципального образования Муромского 

сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым, разрабатываемой на 

основании решений органов местного 

самоуправления муниципального образования» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 

(в ред. Федерального закона от 10.07.2023 № 305-ФЗ), Федеральным законом 

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

РФ от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня 

документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных 

нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых 

застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных 

частями 3-7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

мероприятий при реализации проекта по строительству объекта 

капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых 

актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, Муромский сельский 

совет РЕШИЛ: 

1. Отменить решение 4-й сессии 2-го созыва Муромского сельского 

совета Белогорского района Республики Крым от 29.11.2019 № 19 «Об 

утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории 

муниципального образования Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым, разрабатываемой на основании 

решений органов местного самоуправления муниципального образования». 

2. Данное решение обнародовать на информационном стенде в 

http://pravo.minjust.ru/


административном здании Муромского сельского совета по адресу: 

Республика Крым, Белогорский район, с.Муромское, ул. Центральная, д. 1 и 

на официальном портале Правительства Республики Крым на странице 

Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - 

Муниципальные образования района, подраздел Муромское сельское 

поселение 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета- 

глава администрации Муромского сельского 

поселения                         А.Х. Хамитов 


